ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail –

prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

DECRETO Nº 4.094 de 18 de junho de 2024.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Município de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, O Excelentíssimo Senhor

VANDERLEI SANAGIOTTO, TORNA PÚBLICO o presente Decreto para divulgar o que segue:

DECRETA:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 Art. 1º - Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o preenchimento de vaga no Quadro Temporário do Executivo

Municipal, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação.

Art. 2º - A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos para

a investidura, constantes no Edital n.º 001/2024, de 23 de abril de 2024 e na legislação vigente.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail –

prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

Art. 3º - O prazo de validade do Processo Seletivo Público é de 01 (um) ano, a contar da publicação desta homologação, podendo ser

prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Art. 4º - Esse Decreto e seus Anexos encontram-se afixados no Mural Público da Prefeitura Municipal de Novo Horizonte, publicados nos

sites http://novohorizonte.sc.gov.br/, www.wedoservicos.com.br e no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina.

Art. 5
o
 – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6
o
 – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC

Em 18 de junho de 2024.

-----------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se                                                                          AIMAR FRANCISCO PAVELECINI

Publique-se                                                                                                                          Secretário da Administração e Fazenda

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail –

prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO IV AO EDITAL nº 001/2024 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROFESSOR HABILITADO (A) EM ENSINO RELIGIOSO

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

12 MARCIA C. BORGES PIANTA 905.269.709-44 18/10/1976 1º CLASSIFICADA 2.75

PROFESSOR HABILITADO (A) EM ESPANHOL

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

22 ANALU BACH 067.741.779-99 16/04/2004 1º *CLASSIFICADA 1.50

*Vedada a contratação como Habilitada

PROFESSOR HABILITADO (A) EM INFORMÁTICA

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

04 ANDREI SUTIL DA TRINDADE 084.218.399-00 29/12/1993 1º CLASSIFICADO 3.50

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail –

prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

PROFESSOR HABILITADO (A) EM ANOS INICIAIS

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

08 MARILAK LUCIA MURARO
ROVARIS

828.058.309-20 25/10/1959 1º CLASSIFICADA 6.00

09 NILZA MARTIGNAGO KOLLING 532.219.319-72 08/10/1963 2º  CLASSIFICADA 6.00

07 RITALI FILIPPINI SANTIAN 049.249.239-58 24/12/1982 3º CLASSIFICADA 6.00

05 NILZA M. DE BARROS GERALDI 073.411.436-22 09/02/1984 4º CLASSIFICADA 5.75

14 VERONICA F. STANG PANDOLFO 073.599.539-79 11/10/1994 5º CLASSIFICADA 5.25

10 ALEXANDRA GUSATTI BUSNELLO 060.723.519-56 20/06/1987 6º CLASSIFICADA 5.00

06 MARCIA BRATTI 090.030.049-35 24/04/1992 7º CLASSIFICADA 5.00

11 REJANE BRAZZO SANTIN 937.88.589.34 07/08/1975 8º CLASSIFICADA 5.00

03 LUANA FORCELLINI 105.253.999-84 01/08/2000 9º CLASSIFICADA 2.50

18 ELISANDRA ROSSI DENDENA 090.081.949-96 16/04/1994 10º CLASSIFICADA 2.25

01 ELEN CRITINA QUADRI 074.832.469-01 24/05/1990 11º CLASSIFICADA 1.75

02 ANDREIA SCHVARTZ EUKO 079.015.929-58 26/09/1990 12º CLASSIFICADA 1.25

20 CLEUSA MARIA TIBER 052.861.329-44 07/05/1982 13º CLASSIFICADA 1.00

19 GABRIELI THAIS SCHNEIDER 108.423.769-50 17/07/1998 14º CLASSIFICADA 1.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail –

prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

24 HELOISA F. BAMPI DALLANORA 076.980.529-90 30/11/2003 15º *CLASSIFICADA 1.00

*Vedada a contratação como Habilitada

PSICOLOGO (A)

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

13 SUSILEI AVER 092.985.599-09 12/09/1994 1º CLASSIFICADA 4.00

25 LIGIA C. DE MORAES PRANDO 104.771.769-76 25/07/1996 2º CLASSIFICADA 2.00

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

23 KASSIANI NEGRI GONSALVES 079.379.929-56 17/07/1990 1º CLASSIFICADA 4.00

21 JOCELAINE NAVA 005.006.229-81 13/10/1978 2º CLASSIFICADA 4.00

30 GISLAINE CORREIA DA ROSA 089.906.749-21 22/08/1994 3º CLASSIFICADA 4.00

26 IEDA SANAJOTTO 707.496.479-49 30/07/1968 4º CLASSIFICADA 3.75

29 MARIA A. MATIAS BUZIN 855.605.109-04 25/02/1967 5º CLASSIFICADA 0.00

16 MARILETE L.SANTIN TRENTO 037.321.339-58 19/06/1967 6º CLASSIFICADA 0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail –

prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

28 CLEMILDA M. DA S. MARANHÃO 257.352.588-00 07/12/1975 7º CLASSIFICADA 0.00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

15 MARIA SUSANE FRANCO 052.979.889-18 12/05/1986 1º CLASSIFICADA 0.50

FISCAL DE TRIBUTAÇÃO, OBRAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Nº Inscrição Nome CPF Data de nascimento Classificação Resultado Pontuação

27 RAFAEL GEREMIA 055.161.919-80 21/05/1986 1º CLASSIFICADO 1.25

17 JOSÉ E. ZATTERA MOLON 102.486.449-98 24/03/2000 2º CLASSIFICADO 0.00

            ´

            Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC

Em 18 de junho de 2024

----------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

		2024-06-18T09:01:00-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904

		2024-06-18T09:01:12-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904